
Statisztikai adatlap                1. számú melléklet
                                                          A békéltető testületek ügyszáma és az általuk hozott határozatok

2008. év

Területi kamarák Egyezség Ajánlás Kötelezés Összesen
Bács-Kiskun megyei KIK 112 21 73 5 99 211
Békés megyei KIK 54 11 27 1 39 93
Borsod-Abaúj-Zemplén megyei KIK 152 22 35 1 58 210
Budapesti KIK 657 332 399 10 741 1398
Csongrád megyei KIK 77 38 99 7 144 221
Fejér megyei KIK 14 73 113 27 213 227
Győr-Moson-Sopron megyei KIK 119 75 98 5 178 297
Hajdú-Bihar megyei KIK 62 16 34 30 80 142
Heves megyei KIK 67 22 16 0 38 105
Jász-Nagykun-Szolnok megyei KIK 37 54 54 3 111 148
Komárom-Esztergom megyei KIK 35 7 20 1 28 63
Nógrád megyei KIK 39 11 17 0 28 67
Pécs-Baranyai KIK 134 43 76 6 125 259

26 41 123 11 175 201
Somogyi KIK 101 22 26 2 50 151
Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei KIK 27 36 87 1 124 151
Tolna megyei KIK 33 10 16 3 29 62
Vas megyei KIK 32 47 36 5 88 120
Veszprém megyei KIK 66 23 32 3 58 124
Zala megyei KIK 72 34 160 24 218 290

Összesen : 1916 938 1541 145 2624 4540

Eljárás 
megszüntetve

Ügydöntő 
határozattal 
befejezett

Pest megyei és Érd megyei JV KIK



            Statisztikai adatlap 2. számú melléklet
                                                                A békéltető testületekhez beadott ügyek tárgy szerinti megoszlása

2008. év

Területi kamarák Összesen
Bács-Kiskun megyei KIK 30 5 25 6 37 108 211
Békés megyei KIK 16 2 13 4 6 52 93
Borsod-Abaúj-Zemplén megyei KIK 21 4 17 16 34 118 210
Budapesti KIK 99 67 125 29 307 771 1398
Csongrád megyei KIK 23 8 16 17 46 111 221
Fejér megyei KIK 37 3 15 36 24 112 227
Győr-Moson-Sopron megyei KIK 73 9 19 21 63 112 297
Hajdú-Bihar megyei KIK 12 6 10 2 33 79 142
Heves megyei KIK 7 5 5 5 40 43 105
Jász-Nagykun-Szolnok megyei KIK 11 3 17 14 50 53 148
Komárom-Esztergom megyei KIK 5 3 4 1 13 37 63
Nógrád megyei KIK 12 2 6 3 16 28 67
Pécs-Baranyai KIK 31 10 14 4 41 159 259
Pest megyei és Érd megyei Jogú Városi KIK 21 27 22 12 35 84 201
Somogyi KIK 13 0 9 11 47 71 151
Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei KIK 13 2 10 5 34 87 151
Tolna megyei KIK 4 0 1 3 20 34 62
Vas megyei KIK 10 1 4 4 22 79 120
Veszprém megyei KIK 19 2 9 6 5 83 124
Zala megyei KIK 49 4 15 18 85 119 290

0
Összesen: 506 163 356 217 958 2340 4540

Építőipari 
szolgáltatás 

Utazási 
szerződés 

Pénzügyi,biztosítási 
szolgáltatás 

Közüzemi 
szolgáltatás 

Egyéb 
szolgáltatás 

Termék 
szavatosság 


